



## اعتصاب مجدد کارگران واگن پارس

روز چهارشنبه ۳ دی ماه، ۹۰۰ کارگر واگن پارس دست از کار کشیدند و به اعتصاب متوسل شدند.

در طول سال جاری کارگران واگن پارس در چند مورد برای تحقق مطالبات خود به اعتصاب متوسل شدند. کارگران در مهرماه یک هفته در اعتراض به تعویق سه ماهه حقوق اعتصاب کردند. این اعتصاب در پی پرداخت بخشی از مطالبات کارگران، استعفای مدیر داخلی کارخانه و وعده‌های کارفرما به تحقق بقیه مطالبات پایان یافت. اما تا به امروز هنوز برخی از مطالبات کارگران تحقق نیافته است. در حالی که زمینه‌های اعتراض مجدد وجود داشت، به گزارش خبرگزاری ایلنا، قرارگاه خاتم الاوصیاء وابسته به سپاه پاسداران که مالک این واحد صنعتی است، برای مقابله با هرگونه اعتراض و اعتصاب کارگران، یک نظامی بازنشسته را به عنوان مدیر انتظامات، تعیین نمود تا فشار به کارگران را افزایش دهد. در همین حال تحقق برخی مطالبات وعده داده شده، از جمله، اجرای طرح طبقه بندی مشاغل که از وعده‌های کارفرما برای پایان دادن به اعتصاب مهرماه بود متوقف شده است. علاوه بر این از تمدید قرارداد برخی کارگران نیز خودداری شده است. اکنون مدتی است که جمهوری اسلامی اخراج و حتا دادگاهی کردن کارگران را به مرحله اجرا درآورده و در برخی موارد حتا اعضای تشکل‌های اسلامی وابسته به رژیم را اخراج کرده است. ایلنا که خبر اعتصاب امروز را انتشار داد، گزارش کرده است که کارفرمای واگن پارس از تمدید قرارداد کار رئیس شورای اسلامی این کارخانه نیز خودداری کرده است که در پی آن شش عضو شورای اسلامی نیز استعفا کرده‌اند. در شرایطی که اختلاف میان کارفرمای نظامی و شورای اسلامی افزایش یافته است، کارگران واگن پارس امروز مجدداً دست از کار کشیدند و برای تحقق مطالبات خود به اعتصاب متوسل شدند.

سازمان فدائیان (اقلیت) ضمن محکوم کردن اعمال فشار، سرکوب و اخراج کارگران واگن پارس، کارگران واگن پارس را به ایجاد تشکل مستقل از دولت و کارفرما فرا می‌خواند. تنها یک تشکل مستقل از دولت و کارفرما می‌تواند از مطالبات، حقوق و منافع کارگران دفاع کند.

**سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی – برقرار باد حکومت شورایی**  
**نابود باد نظام سرمایه‌داری**  
**زنده باد آزادی – زنده باد سوسیالیسم**  
**سازمان فدائیان (اقلیت)**

۳ دی ماه ۱۳۹۳

کار – نان – آزادی – حکومت شورایی

شماره پیامگیر در اروپا: ۶۱۸۶۲۲۴۰۱ (۰)۰۰۳۱

نشانی ماروی اینترنت: [www.fadaian-minority.org](http://www.fadaian-minority.org) آدرس الکترونیکی ما: [info@fadaian-minority.org](mailto:info@fadaian-minority.org)